
Prosinec

Březen

Říjen Leden

Červen

Září

Duben Květen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Únor

Listopad

D2 DNES 25. srpna 2009
www.leto.idnes.czKalendář školního roku 2009/2010

ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO ROKU

Začínají Zkoušky nanečisto na SŠ 
(www.zkousky-nanecisto.cz)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.),
Srovnávací zkoušky Scio (5. a 9. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.),
Srovnávací zkoušky Scio (5. a 9. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Začátek letního času – kratší noc

Svátek práce
Národní srovnávací zkoušky na VŠ

St. svátek – Den vítězství

Národní srovnávací zkoušky na VŠ

Státní svátek – Nový rok

Děti mají svátek, začínají 
přijímačky na vyšší odbor. školy

Velikonoční prázdniny 
Národní srovnávací zkoušky na VŠ

Velikonoční prázdniny

Dozvíte se rozvrh na 1. pololetí

Nákup školních pomůcek

Informační schůzky pro rodiče 
žáků prvních a devátých tříd

SŠ zveřejní kritéria přijímaček 
s talentovou zkouškou

Odevzdání přihlášek do kroužků
a zájmových oddílů

Začínají přípravné kurzy 
ke zkouškám na vysoké školy

Jarní prázdniny pro okresy:
Kroměříž, Uh. Hradiště, Vsetín,
Zlín, Praha-východ i západ,
Mělník, Rakovník, Plzeň-M, S, J,
Hradec Král., Teplice, Nový Jičín

Jarní prázdniny pro okresy:
Česká Lípa, Jablonec n. N., 
Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, 
Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, 
Žďár n. S., Kladno, Kolín, Kutná 
Hora, Písek, Náchod, Bruntál

Jarní prázdniny pro okresy:
Mladá Boleslav, Příbram, Tábor,
Prachatice, Strakonice, Ústí n. L., 
Chomutov, Most, Jičín, 
Rychnov n. K., Olomouc, 
Šumperk, Opava, Jeseník

Jarní prázdniny pro okresy:
Benešov, Beroun, Rokycany,
České Budějovice, Český 
Krumlov, Klatovy, Trutnov, 
Pardubice, Chrudim, Svitavy, 
Ústí n. O., Ostrava-město

St. svátek – vznik republiky

Podzimní prázdniny

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Konec letního času – delší noc

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Jarní prázdniny pro okresy:
Praha 1 až 5, Blansko, 
Brno město i venkov, Břeclav,
Hodonín, Vyškov, Znojmo,
Domažlice, Tachov, Louny, 
Prostějov, Karviná

Jarní prázdniny pro okresy:
Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy 
Vary, Sokolov, Nymburk, 
Jindřichův Hradec, Litoměřice, 
Děčín, Přerov, Frýdek-Místek

Odevzdání přihlášek na SŠ
přímo řediteli střední školy

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (9. tř.) Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (9. tř.) Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.),
Národní srovnávací zkoušky na VŠ

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)
Srovnávací zk. Scio (5., 7. a 9. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

2. svátek vánoční

Uzavírá se klasifikace, 
bývají třídní schůzky

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Začínají talentové zkoušky 
na umělecké školy

Probíhají dny otevřených dveří 
na SŠ a gymnáziích

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušení a písemky 
před vysvědčením

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Začínají zápisy do 1. tříd 

Uzavírá se pololetní klasifikace, 
bývají třídní schůzky

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

VYSVĚDČENÍ

Pololetní prázdniny 

Možnost ředitelského volna

Možnost ředitelského volna

Začínají vánoční prázdniny

Štědrý den

1. svátek vánoční

Kam v létě? Podávají se 
přihlášky na tábor

Končí přijímačky na SŠ

Maturanti, teď už je opravdu 
nejvyšší čas na učení!

Pozor! Na zlepšení známek 
už zbývá jen měsíc

Vánoční prázdniny

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Pozor! Poslední možnost 
vylepšit si známky

Uzavírá se klasifikace

Výlety a odevzdávání učebnic

VYSVĚDČENÍ

Možnost ředitelského volna

St. svátek – Den boje za svobodu

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Velikonoční pondělí

Den vzdělanosti

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Uzavírá se klasifikace, 
bývají třídní schůzky

Začínají přijímací zkoušky
na SŠ a víceletá gymnázia

Většina škol pořádá v tomto 
období školy v přírodě

Začínají dny otevřených dveří
na SŠ a gymnáziích

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Termín pro odevzdání přihlášek 
na umělecké SŠ s talentovkami 

Zkoušky nanečisto (9. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)

Končí termín pro odevzdání 
přihlášek na většinu VŠ

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)
Národní srovnávací zkoušky na VŠ

Zkoušky nanečisto (5. a 7. tř.)
Národní srovnávací zkoušky na VŠ

St. svátek – Den české státnosti

Do konce týdne zveřejní SŠ
kritéria a termíny přijímaček

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po


